[image: image1.png]

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023
RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA (APÓS O PRAZO DE RECURSOS)
                O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. JAIR ANTONIO GIUMBELLI, no uso de suas atribuições legais, Torna Público, aos interessados, o RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA (após o prazo de recursos), dos candidatos homologados para o cargo de OPERADOR DE EQUIPAMENTO RODOVIÁRIO (CNH CATEGORIA C), referente ao Edital de Concurso Público nº 04/2023, conforme segue:
	OPERADOR DE EQUIPAMENTO RODOVIÁRIO (CNH CATEGORIA C)

	Nº
	Insc
	Candidato (a)
	Nota da Prova Prática
	Situação

	1
	94
	Jeferson Zimmer
	4,50
	CLASSIFICADO

	2
	33
	Michel Odenir Strack
	4,30
	CLASSIFICADO

	3
	75
	Cleocir Ghidini
	4,00
	CLASSIFICADO

	4
	120
	Adilson Moreira
	3,70
	CLASSIFICADO

	5
	67
	Jamir Paulo Strack
	3,60
	CLASSIFICADO

	6
	32
	Marcio Luiz Giumbelli
	3,60
	CLASSIFICADO

	7
	2
	Jair Taborda De Arruda
	3,00
	CLASSIFICADO

	8
	36
	Cleito Sovrani
	0,00
	DESCLASSIFICADO

	9
	87
	Mateus Sidnei Iaroceski Langa
	0,00
	DESCLASSIFICADO

	10
	129
	Volmir Jose Frozza
	0,00
	DESCLASSIFICADO

	11
	111
	Aloísio Pancotte
	FALTANTE
	DESCLASSIFICADO

	12
	47
	Douglas Henrique Stanga
	FALTANTE
	DESCLASSIFICADO

	13
	110
	Renan Cipriani
	FALTANTE
	DESCLASSIFICADO

Somente serão considerados classificados os candidatos que obtiverem nota mínima de 1,00 (um) ponto no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais) e nota mínima de 3,00 (três) pontos, na prova prática.

Belmonte/SC, 06 de abril de 2023.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
Prefeito Municipal